丙方(公章)：
　　法定代表人(签字)：
　　20年 月 日

甲方（卖方）：身份证号码：
乙方（买方）：身份证号码：
　　根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规之规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，乙方向甲方购买房产并签订本合同，以资共同信守执行。
　　第一条：房屋基本情况
　　甲方房屋（以下简称该房屋）位于市区，该房屋的所有人为,建筑面积为平方米（详见土地房屋权证第号）。
　　第二条：上述房屋的交易价格
　　经甲、乙双方协商一致，该房屋总售价为￥302000元，总金额大写：叁拾万零贰仟元整，小写：￥302000元。本合同签订之日，乙方向甲方支付人民币元整，作为购房定金。
　　第三条：付款时间与方式
　　甲、乙双方同意以一次性付款方式付款，并约定在房地产交易中心缴交税费当日支付首付款（含定金）人民币元整给甲方，剩余房款人民币元整于产权交割完毕当日付给甲方。
　　第四条：交付期限及违约责任
　　1.甲方应于收到乙方全额房款之日将交易的房产全部交付给乙方使用，并应在交房当日将物业费，水电费，取暖费，网费，燃气费等结清（出示相关收据）。
　　2.乙方逾期未付款的违约责任：乙方须在规定日期内付清房款，逾期未付清房款，甲方有权终止合同，由此造成的损失，甲方不予承担，乙方所交定金，抵作甲方损失。